



Toft Kobber & Facade ApS

CVR-nr. 28 97 19 66

Årsrapport

2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2012

Brian Toft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2011	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toft Kobber & Facade ApS

Saturnvej 13

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 28 97 19 66

Stiftet: 1. juli 2005

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Toft Hansen

Revision

RIR REVISION

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i at udføre tagdækningsopgaver inden for zink, skiffer, kobber og tyndplademetal samt facadedækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.386 t.kr. mod 1.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2011 kr.	2010 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.385.629	1.195
1 Personaleomkostninger	-2.123.876	-1.273
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.670	-21
Resultat før finansielle poster	143.083	-99
Andre finansielle indtægter	7.628	9
Andre finansielle omkostninger	-84.126	-57
Resultat før skat	66.585	-147
2 Skat af årets resultat	-37.426	29
Årets resultat	29.159	-118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118
Disponeret i alt	29.159	-118

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2011 kr.	2010 t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	60.659	70
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.659	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.775	230
Materielle anlægsaktiver i alt	573.775	230
Anlægsaktiver i alt	634.434	300
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	210.000	185
Varebeholdninger i alt	210.000	185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.499.021	131
Igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	200
Udskudt skatteaktiv	0	13
Tilgodehavende selskabsskat	0	10
Andre tilgodehavender	90.008	1
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	75
Periodeafgrænsningsposter	16.389	0
Tilgodehavender i alt	1.765.418	430
Likvide beholdninger	24.504	0
Omsætningsaktiver i alt	1.999.922	615
Aktiver i alt	2.634.356	915

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2011 kr.	2010 t.kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	35.973	7
Egenkapital i alt	160.973	132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.892	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.892	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	302.413	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	302.413	0
Kortfristet del af langfristet gæld	74.700	0
Gæld til pengeinstitutter	829.642	438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.759	138
Anden gæld	790.977	207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.078	783
Gældsforpligtelser i alt	2.449.491	783
Passiver i alt	2.634.356	915

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2011 kr.	2010 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.838.565	1.197
Pensioner	50.749	0
Andre omkostninger til social sikring	99.184	19
Personaleomkostninger i øvrigt	135.378	57
	2.123.876	1.273
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	37.426	-29
	37.426	-29
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2011	85.512	86
Kostpris 31. december 2011	85.512	86
 Nedskrivninger 1. januar 2011	 -15.561	 -6
Årets af-/nedskrivninger	-9.292	-9
Nedskrivninger 31. december 2011	-24.853	-15
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2011	 60.659	 71

Noter

	31/12 2011 kr.	31/12 2010 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2011	245.105	51
Tilgang i årets løb	553.388	194
Afgang i årets løb	-169.900	0
Kostpris 31. december 2011	628.593	245
Nedskrivninger 1. januar 2011	-15.340	-6
Årets af-/nedskrivninger	-42.599	-9
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.121	0
Nedskrivninger 31. december 2011	-54.818	-15
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2011	573.775	230
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2011 specificeres således:		
Kategori	Rentefod	Løbetid Restløbetid
Direktion	10,05	
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2011 kr.
		75.262
		0
	31/12 2011 kr.	31/12 2010 t.kr.
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2011	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2011 kr.	31/12 2010 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2011	6.814	125
Årets overførte overskud eller underskud	29.159	-118
	35.973	7

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2011 kr.	Gæld i alt 1/1 2011 t.kr.
Langfristet gæld til pengeinstitutter	74.700	0	377.113	0
	74.700	0	377.113	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 405 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant selskabets to varebiler med en bogført værdi på 435 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.172 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	300 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.499 t.kr.
Erhvervede Rettigheder	61 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	484 t.kr.
